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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein LSV / Nation Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

1. Breitensportgruppe GER 5 7 - 5 - 12 -
2. Familienstaffel GER - - - - 24 - 24
3. Freizeitgruppe 1 GER 9 15 - 7 - 22 -
4. Freizeitgruppe 2 GER 2 4 - 2 - 6 -
5. Gruppe Clownfische GER 8 12 - 7 - 19 -

6. Gruppe Delphine GER 6 6 - 4 - 10 -
7. Gruppe Kugelfische GER 8 12 - 8 - 20 -
8. Gruppe Pinguine GER 9 18 - 9 - 27 -
9. Gruppe Seepferdchen GER 6 9 - 6 - 15 -

10. Gruppe Seerobben GER 7 14 - 7 - 21 -

11. Mitgliederschwimmen GER 4 1 - 3 - 4 -
12. Nachwuchsgruppe 1 GER 8 16 - 8 - 24 -
13. Nachwuchsgruppe 2 GER 8 21 - 14 - 35 -
14. Staffelteilnehmer GER - - - - - - -
15. Wasserball-Jugend GER 10 24 - 10 - 34 -

16. Wasserball-Mannschaft GER 6 13 - 7 - 20 -
17. Wettkampfgruppe GER 12 33 - 18 - 51 -

  Gesamt: 108 205 - 115 24 320 24
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Karl-Heinz Büscher

Sprecher : Ulrich Elser
Starter : Horst Hinterkopf

Schwimmrichter  1 : Oliver Ackermann
Zeitnehmerin  1 : Maria Burchert
Zeitnehmerin  2 : Karin Kipke
Zeitnehmerin  3 : Eva Elser

Zeitnehmer  4 : Manfred Nicolai
Zeitnehmer  5 : Adelfried Groche

Reserve-ZN  1 : Hubert Schöllhorn
Reserve-ZN  2 : Volker Göbel

Wenderichterobfrau : Martha Gartenmeier

Startordnerin : Leonie Veigel
Protokoll : Michael Brunini

Protokollführer : Christian Häuser
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.12.2004 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 12:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 12:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 12:10 Uhr Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Plieningen, Im Wolfer 40, Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:
Wk 1: 200 m Lagen gemischt
Wk 2: 100 m Lagen gemischt
Wk 3: 25 m Brust gemischt
Wk 4: 50 m Brust gemischt
Wk 5: 100 m Brust gemischt
Wk 6: 25 m Rücken gemischt
Wk 7: 50 m Rücken gemischt
Wk 8: 100 m Rücken gemischt

Wettkampf 1: 200 m Lagen gemischt
Offene Wertung weiblich

Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  3:00,30 372
Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  3:18,91 277
Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  3:21,56 266
Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  3:25,51 251

Offene Wertung männlich
Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  2:40,21 401
Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  2:40,64 398
Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  2:48,26 346
Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  2:50,00 335
Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  2:50,18 334
Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  2:52,34 322
Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  2:56,06 302
Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  3:05,47 258
Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  3:05,75 257
Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  3:06,50 254
Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  3:07,36 250
Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  3:07,46 250
Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  3:28,44 182
Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  3:34,34 167
Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  3:38,38 158

Jahrgang 1994 männlich
   1. Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  3:34,34

Jahrgang 1992 männlich
   1. Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  3:28,44
   2. Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  3:38,38

Jahrgang 1991 weiblich
   1. Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  3:21,56

Jahrgang 1991 männlich
   1. Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  3:07,36

Jahrgang 1989 weiblich
   1. Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  3:00,30

Jahrgang 1989 männlich
   1. Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  2:40,64
   2. Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  3:05,47

Jahrgang 1988 weiblich
   1. Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  3:25,51

Jahrgang 1988 männlich
   1. Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  2:50,00
   2. Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  3:07,46
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Wettkampf 1: 200 m Lagen gemischt
Jg. 1984 und älter weiblich

   1. Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  3:18,91
Jg. 1984 und älter männlich

   1. Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  2:40,21
   2. Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  2:48,26
   3. Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  2:50,18
   4. Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  2:52,34
   5. Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  2:56,06
   6. Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  3:05,75
   7. Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  3:06,50
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Wettkampf 2: 100 m Lagen gemischt
Jahrgang 1994 weiblich

   1. Maike Rother 94 Wasserball-Jugend  2:14,06
Jahrgang 1994 männlich

   1. Andreas Groche 94 Nachwuchsgruppe 2  1:39,28
   2. Sven Göbel 94 Nachwuchsgruppe 2  1:42,63
   3. Jonas Gartenmeier 94 Nachwuchsgruppe 2  1:50,16
   4. Niklas Schöllhorn 94 Nachwuchsgruppe 2  1:53,66

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  1:37,04

Jahrgang 1993 männlich
   1. Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  1:40,13
   2. Tobias Burchert 93 Nachwuchsgruppe 2  1:52,04
   3. Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  2:06,11

Jahrgang 1992 weiblich
   1. Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  1:47,34
   2. Karen Vestewig 92 Nachwuchsgruppe 2  1:49,87

Jahrgang 1992 männlich
   1. Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  1:47,05
   2. Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  1:48,74

Jahrgang 1991 männlich
   1. Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  1:44,64

Jg. 1984 und älter männlich
   1. José A. Cortina 74 Breitensportgruppe  1:41,06
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Wettkampf 3: 25 m Brust gemischt
Jahrgang 1999 weiblich

   1. Selina Göbel 99 Gruppe Kugelfische  0:41,30
Jahrgang 1998 weiblich

   1. Christine Asche 98 Gruppe Delphine  0:30,89
   2. Damaris Schäfer 98 Gruppe Delphine  0:40,76
   3. Marie Scheffel 98 Gruppe Delphine  0:53,70
   4. Anna Sölch 98 Gruppe Seepferdchen  1:00,04

Abmeldung:
Ann-Christin Klett 98 Gruppe Delphine

Jahrgang 1998 männlich
   1. Simon Zink 98 Gruppe Seepferdchen  0:37,74
   2. Tobias Fuchs 98 Gruppe Seepferdchen  0:45,31

Nicht angetreten:
Timo Schwendtner 98 Gruppe Kugelfische

Jahrgang 1997 weiblich
   1. Kira Putze 97 Gruppe Pinguine  0:36,60
   2. Vivien Graeff 97 Gruppe Seepferdchen  0:39,06
   3. Claire Nanz 97 Mitgliederschwimmen  0:42,35
   4. Stella Geiser 97 Gruppe Delphine  0:51,19

Abmeldung:
Linda Staiger 97 Gruppe Pinguine

Jahrgang 1997 männlich
   1. Timon Putze 97 Gruppe Pinguine  0:33,22
   2. Luis Mandl 97 Nachwuchsgruppe 1  0:37,90
   3. Pierre Locher 97 Gruppe Pinguine  0:44,82
   4. Joannis Doulgeris 97 Gruppe Kugelfische  0:48,45
   5. Valentin Kurz 97 Gruppe Kugelfische  0:55,91

Abmeldung:
Kilian Krause 97 Gruppe Seepferdchen

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Dajana Schäfer 96 Gruppe Pinguine  0:31,53
   2. Larissa Kurz 96 Gruppe Seerobben  0:32,25
   3. Julia Zink 96 Gruppe Kugelfische  0:33,62
   4. Malin Ulmer 96 Gruppe Pinguine  0:34,06
   5. Clara Kassing 96 Gruppe Pinguine  0:35,93
   6. Eva Pfaff 96 Gruppe Clownfische  0:39,06
   7. Jasmin Föhner 96 Gruppe Pinguine  0:43,76
   8. Lisa Neveau 96 Gruppe Kugelfische  0:45,53

Jahrgang 1996 männlich
   1. Paul Weiß 96 Gruppe Seepferdchen  0:28,67
   2. Nick Ackermann 96 Gruppe Clownfische  0:29,39
   3. Maximilian Schubert 96 Gruppe Clownfische  0:33,39
   4. Felix Eisele 96 Gruppe Pinguine  0:34,70
   5. Matthias Asche 96 Gruppe Clownfische  0:35,36

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Janika Putze 95 Gruppe Clownfische  0:30,64
   2. Laura Pallos 95 Gruppe Clownfische  0:36,56

Jahrgang 1995 männlich
   1. Midyan El Mida 95 Gruppe Clownfische  0:39,06

Nicht angetreten:
Daniel Schäfer 95 Gruppe Clownfische
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Wettkampf 4: 50 m Brust gemischt
Jahrgang 1997 weiblich

   1. Jessica Schreiber 97 Nachwuchsgruppe 1  1:12,04
   2. Daniela Göbel 97 Nachwuchsgruppe 1  1:13,33

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Louise Nanz 96 Nachwuchsgruppe 1  1:02,05
   2. Carla Hartmann 96 Nachwuchsgruppe 1  1:09,10
   3. Pauline Scheffel 96 Nachwuchsgruppe 1  1:49,54

Jahrgang 1996 männlich
   1. Michael Steybe 96 Nachwuchsgruppe 1  1:16,46

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Tamara Gerisch 95 Gruppe Seerobben  0:59,10
   2. Nora Geiser 95 Gruppe Seerobben  1:02,67
   3. Roxenna Zimmer 95 Gruppe Seerobben  1:16,60

Jahrgang 1995 männlich
   1. Daniel Graeff 95 Gruppe Seerobben  0:56,06
   2. Kai-Hendrik Hartmann 95 Nachwuchsgruppe 1  1:01,58
   3. Julian Lauff 95 Freizeitgruppe 1  1:02,24
   4. Athanasios Doulgeris 95 Wasserball-Jugend  1:05,20
   5. Hannes Hering 95 Wasserball-Jugend  1:06,98

Nicht angetreten:
Alexander Besganz 95 Freizeitgruppe 1

Jahrgang 1994 weiblich
   1. Alicia Schreiber 94 Nachwuchsgruppe 2  0:55,48
   2. Maike Rother 94 Wasserball-Jugend  1:01,12
   3. Stephanie Welser 94 Gruppe Seerobben  1:03,45
   4. Alina Ackermann 94 Gruppe Seerobben  1:11,62

Jahrgang 1994 männlich
   1. Andreas Groche 94 Nachwuchsgruppe 2  0:49,93
   2. Sven Göbel 94 Nachwuchsgruppe 2  0:52,08
   3. Jonas Gartenmeier 94 Nachwuchsgruppe 2  0:52,68
   4. Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  0:53,20
   5. Robin Kunze 94 Gruppe Kugelfische  1:44,10

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Saskia Sichermann 93 Freizeitgruppe 2  0:52,76
   2. Madalena Chatzigrigoriou 93 Wasserball-Jugend  1:09,07

Jahrgang 1993 männlich
   1. Tobias Burchert 93 Nachwuchsgruppe 2  0:53,78
   2. Julius Reinboth-Kahnt 93 Freizeitgruppe 1  0:56,76

Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:
Sissy Armbruster 92 Freizeitgruppe 2  0:49,74
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Wettkampf 5: 100 m Brust gemischt
Offene Wertung weiblich

Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:36,88 323
Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:37,47 317
Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  1:37,68 315
Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  1:41,56 281
Sandra Brunini 90 Freizeitgruppe 1  1:50,18 220
Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  1:52,50 206
Leila Ouachem 92 Freizeitgruppe 1  1:55,82 189
Karen Vestewig 92 Nachwuchsgruppe 2  1:56,68 185
Lorenza Zimmer 91 Freizeitgruppe 1  1:57,03 183
Nicht angetreten:
Raquel Wahl 91 Freizeitgruppe 1

Offene Wertung männlich
Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  1:19,72 434
Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  1:26,28 342
Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:27,06 333
Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  1:28,42 318
Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:28,82 313
Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:30,52 296
Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:31,28 289
Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  1:35,66 251
Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:37,73 235
Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:40,04 219
Heino Schreiber 60 Breitensportgruppe  1:46,11 184
Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  1:46,70 181
Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:49,82 166
Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:49,85 165
Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  1:53,81 149
Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:56,10 140
Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  1:56,62 138
Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  2:00,88 124
Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  2:17,24 85
Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:41,83 51
Abmeldung:
Robin Seufer 93 Wasserball-Jugend

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  1:41,56

Jahrgang 1993 männlich
   1. Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  1:46,70
   2. Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  2:17,24

Jahrgang 1992 weiblich
   1. Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  1:52,50
   2. Leila Ouachem 92 Freizeitgruppe 1  1:55,82
   3. Karen Vestewig 92 Nachwuchsgruppe 2  1:56,68

Jahrgang 1992 männlich
   1. Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:49,82
   2. Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:49,85
   3. Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  1:56,62
   4. Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  2:00,88

Jahrgang 1991 weiblich
   1. Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:36,88
   2. Lorenza Zimmer 91 Freizeitgruppe 1  1:57,03

Jahrgang 1991 männlich
   1. Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:37,73
   2. Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  1:53,81
   3. Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:56,10

Jahrgang 1990 weiblich
   1. Sandra Brunini 90 Freizeitgruppe 1  1:50,18
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Wettkampf 5: 100 m Brust gemischt
Jahrgang 1990 männlich

   1. Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:41,83
Jahrgang 1989 männlich

   1. Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:27,06
   2. Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:31,28

Jahrgang 1988 weiblich
   1. Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  1:37,68

Jahrgang 1988 männlich
   1. Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:28,82
   2. Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:40,04

Jg. 1984 und älter weiblich
   1. Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:37,47

Jg. 1984 und älter männlich
   1. Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  1:19,72
   2. Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  1:26,28
   3. Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  1:28,42
   4. Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:30,52
   5. Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  1:35,66
   6. Heino Schreiber 60 Breitensportgruppe  1:46,11
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Wettkampf 6: 25 m Rücken gemischt
Jahrgang 1999 weiblich

   1. Selina Göbel 99 Gruppe Kugelfische  0:46,96
Nicht angetreten:
Kasim Bauer 99 Gruppe Delphine

Jahrgang 1998 männlich
   1. Simon Zink 98 Gruppe Seepferdchen  0:59,06

Nicht angetreten:
Timo Schwendtner 98 Gruppe Kugelfische

Jahrgang 1997 weiblich
   1. Vivien Graeff 97 Gruppe Seepferdchen  0:48,05
   2. Kira Putze 97 Gruppe Pinguine  0:51,85

Abmeldung:
Linda Staiger 97 Gruppe Pinguine

Jahrgang 1997 männlich
   1. Joannis Doulgeris 97 Gruppe Kugelfische  0:36,80
   2. Valentin Kurz 97 Gruppe Kugelfische  0:46,10
   3. Timon Putze 97 Gruppe Pinguine  0:48,48
   4. Pierre Locher 97 Gruppe Pinguine  0:59,38

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Clara Kassing 96 Gruppe Pinguine  0:29,92
   2. Eva Pfaff 96 Gruppe Clownfische  0:36,71
   3. Dajana Schäfer 96 Gruppe Pinguine  0:37,57
   4. Larissa Kurz 96 Gruppe Seerobben  0:38,57
   5. Jasmin Föhner 96 Gruppe Pinguine  0:40,60
   6. Malin Ulmer 96 Gruppe Pinguine  0:43,14
   7. Julia Zink 96 Gruppe Kugelfische  0:50,27

Jahrgang 1996 männlich
   1. Paul Weiß 96 Gruppe Seepferdchen  0:40,86
   2. Felix Eisele 96 Gruppe Pinguine  0:41,76

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Laura Pallos 95 Gruppe Clownfische  0:34,54
   2. Janika Putze 95 Gruppe Clownfische  0:35,06

Jahrgang 1995 männlich
   1. Midyan El Mida 95 Gruppe Clownfische  0:36,58
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Wettkampf 7: 50 m Rücken gemischt
Jahrgang 1997 weiblich

   1. Daniela Göbel 97 Nachwuchsgruppe 1  1:07,58
   2. Jessica Schreiber 97 Nachwuchsgruppe 1  1:11,06

Jahrgang 1997 männlich
   1. Luis Mandl 97 Nachwuchsgruppe 1  1:04,11

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Louise Nanz 96 Nachwuchsgruppe 1  1:07,22
   2. Pauline Scheffel 96 Nachwuchsgruppe 1  1:17,07
   3. Carla Hartmann 96 Nachwuchsgruppe 1  1:31,77

Jahrgang 1996 männlich
   1. Michael Steybe 96 Nachwuchsgruppe 1  1:14,08

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Tamara Gerisch 95 Gruppe Seerobben  1:03,52
   2. Roxenna Zimmer 95 Gruppe Seerobben  1:04,16
   3. Nora Geiser 95 Gruppe Seerobben  1:09,69

Jahrgang 1995 männlich
   1. Athanasios Doulgeris 95 Wasserball-Jugend  1:02,14
   2. Daniel Graeff 95 Gruppe Seerobben  1:08,15
   3. Hannes Hering 95 Wasserball-Jugend  1:09,42
   4. Kai-Hendrik Hartmann 95 Nachwuchsgruppe 1  1:14,89

Nicht angetreten:
Alexander Besganz 95 Freizeitgruppe 1

Jahrgang 1994 weiblich
   1. Alicia Schreiber 94 Nachwuchsgruppe 2  0:52,80
   2. Alina Ackermann 94 Gruppe Seerobben  0:57,10
   3. Maike Rother 94 Wasserball-Jugend  0:59,65
   4. Stephanie Welser 94 Gruppe Seerobben  1:20,74

Jahrgang 1994 männlich
   1. Sven Göbel 94 Nachwuchsgruppe 2  0:48,50
   2. Niklas Schöllhorn 94 Nachwuchsgruppe 2  0:50,06
   3. Andreas Groche 94 Nachwuchsgruppe 2  0:50,13
   4. Jonas Gartenmeier 94 Nachwuchsgruppe 2  0:59,43

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  0:44,59
   2. Saskia Sichermann 93 Freizeitgruppe 2  0:53,58
   3. Madalena Chatzigrigoriou 93 Wasserball-Jugend  1:16,56

Jahrgang 1993 männlich
   1. Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  0:50,04
   2. Julius Reinboth-Kahnt 93 Freizeitgruppe 1  0:51,54
   3. Tobias Burchert 93 Nachwuchsgruppe 2  0:58,57

Abmeldung:
Robin Seufer 93 Wasserball-Jugend

Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:
Sissy Armbruster 92 Freizeitgruppe 2  0:51,76
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Wettkampf 8: 100 m Rücken gemischt
Offene Wertung weiblich

Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:19,34 436
Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:28,74 311
Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:32,19 277
Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  2:04,65 112

Offene Wertung männlich
Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:11,47 421
Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  1:14,26 376
Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  1:16,68 341
Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:21,14 288
Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:26,29 239
Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:30,26 209
Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:36,52 171
Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  1:44,97 133
Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:48,19 121
Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:58,99 91
Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  2:00,14 88
Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  2:03,86 81
Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  2:05,91 77
Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  2:13,57 64
Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:28,64 46
Abmeldung:
Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft

Jahrgang 1994 männlich
   1. Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  1:44,97

Jahrgang 1993 männlich
   1. Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  2:13,57

Jahrgang 1992 weiblich
   1. Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  2:04,65

Jahrgang 1992 männlich
   1. Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:36,52
   2. Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:58,99
   3. Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  2:00,14
   4. Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  2:03,86

Jahrgang 1991 weiblich
   1. Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:32,19

Jahrgang 1991 männlich
   1. Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:26,29
   2. Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:48,19
   3. Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  2:05,91

Jahrgang 1990 männlich
   1. Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:28,64

Jahrgang 1989 weiblich
   1. Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:19,34

Jahrgang 1989 männlich
   1. Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:11,47
   2. Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:30,26

Jahrgang 1988 männlich
   1. Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:21,14

Jg. 1984 und älter weiblich
   1. Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:28,74

Jg. 1984 und älter männlich
   1. Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  1:14,26
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Wettkampf 8: 100 m Rücken gemischt
Jg. 1984 und älter männlich

   2. Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  1:16,68

Veranstaltungsort: Stuttgart-Plieningen
Abschnittsdatum: 05.12.2004
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 14:20 Uhr
Protokollende: 14:24 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.18 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Braunschweig, Internet: http://www.wk-pro.de
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Oliver Ackermann

Sprecher : Ulrich Elser
Starter : Horst Hinterkopf

Schwimmrichter  1 : Oliver Ackermann
Zeitnehmerin  1 : Maria Burchert
Zeitnehmerin  2 : Karin Kipke
Zeitnehmerin  3 : Eva Elser

Zeitnehmer  4 : Manfred Nicolai
Zeitnehmer  5 : Adelfried Groche

Reserve-ZN  1 : Hubert Schöllhorn
Reserve-ZN  2 : Volker Göbel

Wenderichterobfrau : Martha Gartenmeier

Startordnerin : Leonie Veigel
Protokoll : Michael Brunini

Protokollführer : Christian Häuser
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.12.2004 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 27 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Plieningen, Im Wolfer 40, Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:
Wk 9: 100 m Freistil gemischt
Wk 10: 50 m Freistil gemischt
Wk 11: 25 m Freistil gemischt
Wk 12: 50 m Schmetterling gemischt
Wk 13: 100 m Schmetterling gemischt
Wk 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt

Wettkampf 9: 100 m Freistil gemischt
Offene Wertung weiblich

Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:11,57 424
Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:19,71 307
Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:21,92 282
Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  1:26,76 238
Lorenza Zimmer 91 Freizeitgruppe 1  1:42,91 142
Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  1:43,96 138
Sandra Brunini 90 Freizeitgruppe 1  1:44,45 136
Karen Vestewig 92 Nachwuchsgruppe 2  1:45,58 132
Maike Rother 94 Wasserball-Jugend  2:00,84 88
Nicht angetreten:
Raquel Wahl 91 Freizeitgruppe 1

Offene Wertung männlich
Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  1:02,84 441
Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:03,95 418
Christian Häuser 83 Breitensportgruppe  1:05,50 389
Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  1:05,72 385
Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  1:05,72 385
Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  1:07,41 357
Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:08,19 345
Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:09,38 327
Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  1:09,98 319
Ulrich Nanz 63 Mitgliederschwimmen  1:13,47 276
Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  1:13,69 273
Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:16,55 244
Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:17,00 239
Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:17,04 239
Kersten Putze 63 Mitgliederschwimmen  1:19,13 221
Heino Schreiber 60 Breitensportgruppe  1:19,36 219
Hendrik Putze 59 Mitgliederschwimmen  1:19,36 219
José A. Cortina 74 Breitensportgruppe  1:21,54 201
Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:30,38 148
Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  1:31,08 144
Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:32,22 139
Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:33,48 134
Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  1:34,94 127
Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  1:35,17 127
Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  1:40,76 107
Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  1:41,96 103
Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  1:55,63 70
Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:53,73 20
Abmeldung:
Robin Seufer 93 Wasserball-Jugend
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Wettkampf 9: 100 m Freistil gemischt
Jahrgang 1994 weiblich

   1. Maike Rother 94 Wasserball-Jugend  2:00,84
Jahrgang 1994 männlich

   1. Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  1:31,08
Jahrgang 1993 männlich

   1. Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  1:34,94
   2. Paul Hering 93 Wasserball-Jugend  1:55,63

Jahrgang 1992 weiblich
   1. Julia Geiser 92 Wasserball-Jugend  1:43,96
   2. Karen Vestewig 92 Nachwuchsgruppe 2  1:45,58

Jahrgang 1992 männlich
   1. Simon Jasper 92 Wettkampfgruppe  1:30,38
   2. Max Schöllhorn 92 Wettkampfgruppe  1:33,48
   3. Stefan Brunini 92 Freizeitgruppe 1  1:40,76
   4. Tobias Kipke 92 Freizeitgruppe 1  1:41,96

Jahrgang 1991 weiblich
   1. Anja Elser 91 Wettkampfgruppe  1:19,71
   2. Lorenza Zimmer 91 Freizeitgruppe 1  1:42,91

Jahrgang 1991 männlich
   1. Sandro Obrecht 91 Wettkampfgruppe  1:17,04
   2. Ali Niflioglu 91 Wasserball-Jugend  1:32,22
   3. Nikolaos Kantzias 91 Wasserball-Jugend  1:35,17

Jahrgang 1990 weiblich
   1. Sandra Brunini 90 Freizeitgruppe 1  1:44,45

Jahrgang 1990 männlich
   1. Jona Hubert 90 Wasserball-Jugend  2:53,73

Jahrgang 1989 weiblich
   1. Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:11,57

Jahrgang 1989 männlich
   1. Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:03,95
   2. Maximilian Nicolai 89 Wettkampfgruppe  1:16,55

Jahrgang 1988 weiblich
   1. Franziska Lesky 88 Wettkampfgruppe  1:26,76

Jahrgang 1988 männlich
   1. Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:08,19
   2. Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:17,00

Jg. 1984 und älter weiblich
   1. Angela Häuser 84 Breitensportgruppe  1:21,92

Jg. 1984 und älter männlich
   1. Clemens Braun 78 Wasserball-Mannschaft  1:02,84
   2. Christian Häuser 83 Breitensportgruppe  1:05,50
   3. Christian Poll 74 Wasserball-Mannschaft  1:05,72
   3. Oliver de Marco 80 Wasserball-Mannschaft  1:05,72
   5. Alberto Fernandez 77 Wasserball-Mannschaft  1:07,41
   6. Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:09,38
   7. Andreas Rohde 77 Breitensportgruppe  1:09,98
   8. Ulrich Nanz 63 Mitgliederschwimmen  1:13,47
   9. Steffen de Marco 76 Wasserball-Mannschaft  1:13,69

  10. Kersten Putze 63 Mitgliederschwimmen  1:19,13
  11. Heino Schreiber 60 Breitensportgruppe  1:19,36
  11. Hendrik Putze 59 Mitgliederschwimmen  1:19,36
  13. José A. Cortina 74 Breitensportgruppe  1:21,54
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Wettkampf 10: 50 m Freistil gemischt
Jahrgang 1997 weiblich

   1. Daniela Göbel 97 Nachwuchsgruppe 1  1:07,26
   2. Jessica Schreiber 97 Nachwuchsgruppe 1  1:23,10

Jahrgang 1997 männlich
   1. Luis Mandl 97 Nachwuchsgruppe 1  1:18,38

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Louise Nanz 96 Nachwuchsgruppe 1  1:08,47
   2. Pauline Scheffel 96 Nachwuchsgruppe 1  1:35,16
   3. Carla Hartmann 96 Nachwuchsgruppe 1  1:41,70

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Tamara Gerisch 95 Gruppe Seerobben  1:01,95
   2. Roxenna Zimmer 95 Gruppe Seerobben  1:10,85
   3. Nora Geiser 95 Gruppe Seerobben  1:15,10

Jahrgang 1995 männlich
   1. Athanasios Doulgeris 95 Wasserball-Jugend  0:47,34
   2. Julian Lauff 95 Freizeitgruppe 1  1:03,13
   3. Daniel Graeff 95 Gruppe Seerobben  1:03,17
   3. Hannes Hering 95 Wasserball-Jugend  1:03,17
   5. Kai-Hendrik Hartmann 95 Nachwuchsgruppe 1  1:04,60

Jahrgang 1994 weiblich
   1. Alina Ackermann 94 Gruppe Seerobben  0:47,26
   2. Alicia Schreiber 94 Nachwuchsgruppe 2  0:53,76
   3. Stephanie Welser 94 Gruppe Seerobben  1:02,06

Jahrgang 1994 männlich
   1. Andreas Groche 94 Nachwuchsgruppe 2  0:35,06
   2. Jonas Gartenmeier 94 Nachwuchsgruppe 2  0:42,47
   3. Sven Göbel 94 Nachwuchsgruppe 2  0:45,06
   4. Niklas Schöllhorn 94 Nachwuchsgruppe 2  0:47,51
   5. Robin Kunze 94 Gruppe Kugelfische  1:48,74

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  0:36,97
   2. Saskia Sichermann 93 Freizeitgruppe 2  0:46,59
   3. Madalena Chatzigrigoriou 93 Wasserball-Jugend  0:57,54

Jahrgang 1993 männlich
   1. Tobias Burchert 93 Nachwuchsgruppe 2  0:45,68
   2. Julius Reinboth-Kahnt 93 Freizeitgruppe 1  0:46,22

Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:
Sissy Armbruster 92 Freizeitgruppe 2  0:44,34
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Wettkampf 11: 25 m Freistil gemischt
Jahrgang 1999 weiblich

   1. Selina Göbel 99 Gruppe Kugelfische  0:52,26
Jahrgang 1999 männlich

   1. Kasim Bauer 99 Gruppe Delphine  0:56,02
Jahrgang 1998 weiblich

   1. Christine Asche 98 Gruppe Delphine  0:34,24
   2. Anna Sölch 98 Gruppe Seepferdchen  0:49,31
   3. Marie Scheffel 98 Gruppe Delphine  0:51,63

Jahrgang 1998 männlich
   1. Tobias Fuchs 98 Gruppe Seepferdchen  0:45,85

Nicht angetreten:
Timo Schwendtner 98 Gruppe Kugelfische
Simon Zink 98 Gruppe Seepferdchen

Jahrgang 1997 weiblich
   1. Vivien Graeff 97 Gruppe Seepferdchen  0:45,63
   2. Kira Putze 97 Gruppe Pinguine  0:46,10
   3. Stella Geiser 97 Gruppe Delphine  0:51,34

Abmeldung:
Linda Staiger 97 Gruppe Pinguine

Jahrgang 1997 männlich
   1. Jonas Lauff 97 Gruppe Kugelfische  0:31,59
   2. Timon Putze 97 Gruppe Pinguine  0:32,48
   3. Joannis Doulgeris 97 Gruppe Kugelfische  0:43,25
   4. Pierre Locher 97 Gruppe Pinguine  0:43,97
   5. Valentin Kurz 97 Gruppe Kugelfische  0:57,04

Abmeldung:
Kilian Krause 97 Gruppe Seepferdchen

Jahrgang 1996 weiblich
   1. Larissa Kurz 96 Gruppe Seerobben  0:27,31
   2. Clara Kassing 96 Gruppe Pinguine  0:30,26
   3. Eva Pfaff 96 Gruppe Clownfische  0:32,86
   4. Malin Ulmer 96 Gruppe Pinguine  0:35,66
   5. Dajana Schäfer 96 Gruppe Pinguine  0:40,18
   6. Jasmin Föhner 96 Gruppe Pinguine  0:44,81
   7. Lisa Neveau 96 Gruppe Kugelfische  0:49,61

Nicht angetreten:
Julia Zink 96 Gruppe Kugelfische

Jahrgang 1996 männlich
   1. Paul Weiß 96 Gruppe Seepferdchen  0:29,16
   2. Matthias Asche 96 Gruppe Clownfische  0:31,76
   3. Nick Ackermann 96 Gruppe Clownfische  0:34,85
   4. Maximilian Schubert 96 Gruppe Clownfische  0:37,12
   5. Michael Steybe 96 Nachwuchsgruppe 1  0:37,73
   6. Felix Eisele 96 Gruppe Pinguine  0:44,46

Jahrgang 1995 weiblich
   1. Janika Putze 95 Gruppe Clownfische  0:32,88
   2. Laura Pallos 95 Gruppe Clownfische  0:38,12

Nicht angetreten:
Daniel Schäfer 95 Gruppe Clownfische
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Wettkampf 12: 50 m Schmetterling gemischt
Jahrgang 1994 männlich

   1. Nico Obrecht 94 Wettkampfgruppe  0:49,73
   2. Andreas Groche 94 Nachwuchsgruppe 2  0:49,95
   3. Jonas Gartenmeier 94 Nachwuchsgruppe 2  0:53,72
   4. Sven Göbel 94 Nachwuchsgruppe 2  0:54,38
   5. Niklas Schöllhorn 94 Nachwuchsgruppe 2  1:02,72

Jahrgang 1993 weiblich
   1. Hayley Jones 93 Wettkampfgruppe  0:49,61

Jahrgang 1993 männlich
   1. Lauritz Putze 93 Nachwuchsgruppe 2  0:56,94
   2. Tobias Burchert 93 Nachwuchsgruppe 2  1:03,40
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Wettkampf 13: 100 m Schmetterling gemischt
Offene Wertung weiblich

Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:32,96 225
Offene Wertung männlich

Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:17,51 298
Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:17,91 294
Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:19,79 273
Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:32,75 174

Jahrgang 1989 weiblich
   1. Iris Elser 89 Wettkampfgruppe  1:32,96

Jahrgang 1989 männlich
   1. Marco Obrecht 89 Wettkampfgruppe  1:19,79

Jahrgang 1988 männlich
   1. Alex Lafera 88 Wettkampfgruppe  1:17,91
   2. Timo Obrecht 88 Wettkampfgruppe  1:32,75

Jg. 1984 und älter männlich
   1. Roland Obrecht 56 Wasserball-Mannschaft  1:17,51
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Wettkampf 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt
   1.  Familie Häuser Familienstaffel  1:40,30

Angela Häuser 84  0:38,31 (0:38,31)
Christian Häuser 83  1:07,66 (0:29,35)
Clemens Braun 78  1:40,30 (0:32,64)

   2.  Familie Obrecht Familienstaffel  1:40,79
Roland Obrecht 56  0:31,29 (0:31,29)
Timo Obrecht 88  1:08,35 (0:37,06)
Marco Obrecht 89  1:40,79 (0:32,44)

   3.  Familie Wasserball Familienstaffel  1:40,93
Oliver de Marco 80  0:34,78 (0:34,78)
Christian Poll 74  1:08,93 (0:34,15)
Alberto Fernandez 77  1:40,93 (0:32,00)

   4.  Familie Karoma Familienstaffel  1:49,63
Frauke Kahl 78  0:34,04 (0:34,04)
Andreas Rohde 77  1:08,26 (0:34,22)
Steffen de Marco 76  1:49,63 (0:41,37)

   5.  Familie Bad Boys Familienstaffel  1:55,81
Max Schöllhorn 92  0:42,69 (0:42,69)
Maximilian Nicolai 89  1:16,35 (0:33,66)
Simon Jasper 92  1:55,81 (0:39,46)

   6.  Familie Vestewig/Rieger Familienstaffel  2:13,43
Volker Vestewig 54  0:42,40 (0:42,40)
Karen Vestewig 92  1:33,52 (0:51,12)
Stefanie Rieger 92  2:13,43 (0:39,91)

   7.  Familie Speedys Familienstaffel  2:15,91
Julius Reinboth-Kahnt 93  0:47,82 (0:47,82)
Tobias Burchert 93  1:34,70 (0:46,88)
Rüdiger Reinboth 58  2:15,91 (0:41,21)

   8.  Familie Graeff Familienstaffel  2:19,38
Martina Graeff 63  0:52,06 (0:52,06)
Daniel Graeff 95  1:49,57 (0:57,51)
Georg Graeff 62  2:19,38 (0:29,81)

   9.  Familie Armbruster Familienstaffel  2:25,06
Gabi Armbruster 57  0:49,34 (0:49,34)
Saskia Armbruster 93  1:41,58 (0:52,24)
Sissy Armbruster 92  2:25,06 (0:43,48)

  10.  Familie Die Unglaublichen Familienstaffel  2:25,69
Max Groche 95  0:59,06 (0:59,06)
Jonas Gartenmeier 94  1:45,16 (0:46,10)
Andreas Groche 94  2:25,69 (0:40,53)

  11.  Familie SC Bunny's Familienstaffel  2:28,16
Leila Ouachem 92  0:49,95 (0:49,95)
Lorenza Zimmer 91  1:35,76 (0:45,81)
Sandra Brunini 90  2:28,16 (0:52,40)

  12.  Familie Göbel Familienstaffel  2:31,63
Sven Göbel 94  0:48,34 (0:48,34)
Daniela Göbel 97  1:59,34 (1:11,00)
Volker Göbel 64  2:31,63 (0:32,29)

  13.  Familie Kassing Familienstaffel  2:35,55
Clara Kassing 96  1:22,56 (1:22,56)
Ulf Gerisch 65  2:00,06 (0:37,50)
Christoph Kassing 67  2:35,55 (0:35,49)

  14.  Familie Ackermann Familienstaffel  2:38,22
Nick Ackermann 96  1:12,98 (1:12,98)
Alina Ackermann 94  2:05,32 (0:52,34)
Andreas Ackermann 64  2:38,22 (0:32,90)

  15.  Familie 4in1 Familienstaffel  2:44,06
Franziska Lesky 88  0:54,10 (0:54,10)
Anja Elser 91  1:49,91 (0:55,81)
Alena Nicolai 91  2:44,06 (0:54,15)

  16.  Familie Veigel Familienstaffel  2:48,12
Peter Veigel 41  0:50,98 (0:50,98)
Albrecht Fahl 22  2:02,48 (1:11,50)
Leonie Mohr 83  2:48,12 (0:45,64)

  17.  Familie Hering Familienstaffel  2:54,19
Hannes Hering 95  1:10,56 (1:10,56)
Ullrike Stumpp 61  2:01,83 (0:51,27)
Paul Hering 93  2:54,19 (0:52,36)
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Wettkampf 14: 3*50 m Familienstaffel gemischt
  18.  Familie Putze I Familienstaffel  2:57,60

Kira Putze 97  1:41,76 (1:41,76)
Lauritz Putze 93  2:23,96 (0:42,20)
Hendrik Putze 59  2:57,60 (0:33,64)

  19.  Familie Welser Familienstaffel  3:00,42
Jacqueline Welser 88  1:01,80 (1:01,80)
Stephanie Welser 94  2:11,94 (1:10,14)
Alexandra Ackermann 69  3:00,42 (0:48,48)

  20.  Familie Schreiber Familienstaffel  3:00,64
Alicia Schreiber 94  1:01,54 (1:01,54)
Jessica Schreiber 97  2:26,06 (1:24,52)
Heino Schreiber 60  3:00,64 (0:34,58)

  21.  Familie Gerisch/Schäfer Familienstaffel  3:03,00
Dajana Schäfer 96  1:17,43 (1:17,43)
Tamara Gerisch 95  2:19,87 (1:02,44)
Ingrid Schäfer 70  3:03,00 (0:43,13)

  22.  Familie Putze II Familienstaffel  3:04,27
Timon Putze 97  1:22,68 (1:22,68)
Janika Putze 95  2:32,81 (1:10,13)
Kersten Putze 63  3:04,27 (0:31,46)

  23.  Familie Lauff Familienstaffel  3:16,91
Jonas Lauff 97  1:15,85 (1:15,85)
Julian Lauff 95  2:25,29 (1:09,44)
Ulrich Lauff 65  3:16,91 (0:51,62)

  24.  Familie Nanz Familienstaffel  3:17,55
Claire Nanz 97  1:42,27 (1:42,27)
Louise Nanz 96  2:44,83 (1:02,56)
Ulrich Nanz 63  3:17,55 (0:32,72)

Vereinspokal-Wertung

Offene Wertung weiblich:
   1. Iris Elser  89 Wettkampfgruppe 1232

Wk 1: 200 m Lagen  3:00,30 372
Wk 8: 100 m Rücken  1:19,34 436
Wk 9: 100 m Freistil  1:11,57 424

   2. Angela Häuser  84 Breitensportgruppe 905
Wk 1: 200 m Lagen  3:18,91 277
Wk 5: 100 m Brust  1:37,47 317
Wk 8: 100 m Rücken  1:28,74 311

   3. Anja Elser  91 Wettkampfgruppe 896
Wk 1: 200 m Lagen  3:21,56 266
Wk 5: 100 m Brust  1:36,88 323
Wk 9: 100 m Freistil  1:19,71 307

   4. Franziska Lesky  88 Wettkampfgruppe 804
Wk 1: 200 m Lagen  3:25,51 251
Wk 5: 100 m Brust  1:37,68 315
Wk 9: 100 m Freistil  1:26,76 238

Offene Wertung männlich:
   1. Marco Obrecht  89 Wettkampfgruppe 1237

Wk 1: 200 m Lagen  2:40,64 398
Wk 8: 100 m Rücken  1:11,47 421
Wk 9: 100 m Freistil  1:03,95 418

   2. Clemens Braun  78 Wasserball-Mannschaft 1218
Wk 1: 200 m Lagen  2:40,21 401
Wk 8: 100 m Rücken  1:14,26 376
Wk 9: 100 m Freistil  1:02,84 441

   3. Alberto Fernandez  77 Wasserball-Mannschaft 1137
Wk 1: 200 m Lagen  2:48,26 346
Wk 5: 100 m Brust  1:19,72 434
Wk 9: 100 m Freistil  1:07,41 357

   4. Christian Poll  74 Wasserball-Mannschaft 1060
Wk 1: 200 m Lagen  2:50,18 334
Wk 8: 100 m Rücken  1:16,68 341
Wk 9: 100 m Freistil  1:05,72 385
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Vereinspokal-Wertung

Offene Wertung männlich:
   5. Oliver de Marco  80 Wasserball-Mannschaft 1025

Wk 1: 200 m Lagen  2:52,34 322
Wk 5: 100 m Brust  1:28,42 318
Wk 9: 100 m Freistil  1:05,72 385

   6. Alex Lafera  88 Wettkampfgruppe 993
Wk 1: 200 m Lagen  2:50,00 335
Wk 5: 100 m Brust  1:28,82 313
Wk 9: 100 m Freistil  1:08,19 345

   7. Roland Obrecht  56 Wasserball-Mannschaft 927
Wk 1: 200 m Lagen  2:56,06 302
Wk 9: 100 m Freistil  1:09,38 327
Wk 13: 100 m Schmetterling  1:17,51 298

   8. Andreas Rohde  77 Breitensportgruppe 915
Wk 1: 200 m Lagen  3:06,50 254
Wk 5: 100 m Brust  1:26,28 342
Wk 9: 100 m Freistil  1:09,98 319

   9. Maximilian Nicolai  89 Wettkampfgruppe 791
Wk 1: 200 m Lagen  3:05,47 258
Wk 5: 100 m Brust  1:31,28 289
Wk 9: 100 m Freistil  1:16,55 244

  10. Steffen de Marco  76 Wasserball-Mannschaft 781
Wk 1: 200 m Lagen  3:05,75 257
Wk 5: 100 m Brust  1:35,66 251
Wk 9: 100 m Freistil  1:13,69 273

  11. Sandro Obrecht  91 Wettkampfgruppe 728
Wk 1: 200 m Lagen  3:07,36 250
Wk 8: 100 m Rücken  1:26,29 239
Wk 9: 100 m Freistil  1:17,04 239

  12. Timo Obrecht  88 Wettkampfgruppe 708
Wk 1: 200 m Lagen  3:07,46 250
Wk 5: 100 m Brust  1:40,04 219
Wk 9: 100 m Freistil  1:17,00 239

  13. Simon Jasper  92 Wettkampfgruppe 519
Wk 1: 200 m Lagen  3:28,44 182
Wk 5: 100 m Brust  1:49,82 166
Wk 8: 100 m Rücken  1:36,52 171

  14. Max Schöllhorn  92 Wettkampfgruppe 457
Wk 1: 200 m Lagen  3:38,38 158
Wk 5: 100 m Brust  1:49,85 165
Wk 9: 100 m Freistil  1:33,48 134

  15. Nico Obrecht  94 Wettkampfgruppe 444
Wk 1: 200 m Lagen  3:34,34 167
Wk 8: 100 m Rücken  1:44,97 133
Wk 9: 100 m Freistil  1:31,08 144
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Bemerkungen / Korrekturen:
Jugendmeisterin 2004:
1. Anja Elser (1991) mit 896 Punkten

Jugendmeister 2004:
1. Sandro Obrecht (1991) mit 728 Punkten
2. Simon Jasper (1992) mit 519 Punkten
3. Max Schöllhorn (1992) mit 457 Punkten

Veranstaltungsort: Stuttgart-Plieningen
Abschnittsdatum: 05.12.2004
Abschnittsbeginn: 15:00 Uhr

Abschnittsende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.18 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Braunschweig, Internet: http://www.wk-pro.de


